[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  сентября 2013г.                                                                                      № 669
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в связи  с профессиональным праздником – Днём   учителя
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский» работников отрасли образования
· Битнер Галину Эдвиндовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» пгт. Синдор;

· Волкову Людмилу Николаевну, директора   муниципального автономного  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Княжпогостского района;

· Габову Любовь Юрьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Горбачеву Людмилу Михайловну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Ефимову Нину Трофимовну, учителя географии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» пст. Мещура;

· Коковкину Таисию Васильевну, педагога-психолога муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 комбинированного вида» г. Емвы;

· Макарову Елену Михайловну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Маковий Наталью Анатольевну, преподавателя – организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» пст. Чернореченский;

· Мальгину Елену Ивановну, учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Муллиеву Людмилу Григорьевну, специалиста административно-хозяйственного сектора отдела образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»;

· Нючеву Светлану Петровну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 комбинированного вида» г. Емвы;

· Першину Людмилу Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Саакян Карине Варанцовевну, учителя немецкого и английского языков муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Селезневу Веру Павловну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа» пст. Иоссер;

· Сокерину Наталью Павловну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Трошеву Веру Петровну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2» г. Емвы;

· Тягинову Татьяну Георгиевну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Туръя;

· Устиленцеву Валентину Анатольевну, бухгалтера 1 категории централизованной бухгалтерии отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский».
2. За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского                                                     района и  в  честь   60-летнего юбилея со дня рождения наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»
· Моисеенкову Тамару Ивановну, заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 6» г. Емвы.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                              В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»